

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ПОЛИГОН АВИАЦИОННЫХ СИСТЕМ ИМЕНИ Л.К.САФРОНОВА"**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4		класс 3.1		класс 3.2		класс 3.3		класс 3.4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	74	74	0	27	24	12	8	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	27	45	12	8	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
из них женщин	36	36	0	12	19	2	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	11	12	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	11	12	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
0000070	Главный советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000073	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0010106	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0070013	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332058A	Уборщик производственных поме-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Отделение № 11																			
1114006	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
Отделение № 12																			
1211010	Испытатель измерительных систем 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1212023	Наладчик контрольно-измерительных систем 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1231009	Слесарь-стендовик 6 разряда	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1233001	Начальник сектора	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1238007	Сборщик специальных изделий 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1239017	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1251111	Электромонтажник 6 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1201025	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение № 13																			
1311011	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория 14																			
1400004	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1400009	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Опытное производство (ОП)																			
2111013	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120014	Заточник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электропех 31 (Пех 31)																			
3150001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3150009А	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3160009А (3150009А)	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3160010А (3150009А)	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пех паросилового хозяйства 32 (Пех 32)																			
3200009	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3200302	Слесарь по КИПиА 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3200307	Слесарь по КИПиА 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220028	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220009А	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220026А (3220009А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический пех 33 (Пех 33)																			
3330004	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3330015	Майор 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Ремонтно-строительный пех 35 (Пех 35)																			

3510008	Столяр-плотник 5 разряда	-	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения 36 (Цех 36)																										
3610006	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3630007	Машинист эскаватора 6 разряда	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3630008	Машинист автовышки 6 разряда	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3630022	Водитель автотранспорта	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3630034	Водитель автотранспорта	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3630050	Водитель автотранспорта	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3630054	Водитель автотранспорта	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3630061	Водитель автотранспорта	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех 37 (Цех технологий деревообработки 37)																										
3710010	Столяр 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная химическая лаборатория 302 (Отдел 302)																										
3020015	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения испытаний спец. изделиями, РТТ и ВМ 303 (Отдел 303)																										
3031010	Такелажник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля 305 (Отдел 305)																										
3050005	Главный контролер-начальник отдела технического контроля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3050201	Начальник бюро	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3050202	Контролёр специалистов 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3050206	Контролёр специалистов 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
СТОЛОВАЯ																										
4700020	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4700031	Повар 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2024




Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Городилов Игорь Владимирович
(должность) (Ф.И.О.) 19.06.2024
(подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по промышленной безопасности производственно-испытательной базы и охране труда Данилова Любовь Витальевна
(должность) (Ф.И.О.) 19.06.2024
(подпись) (дата)

Руководитель Службы управления персоналом Лихачева Марина Владимировна
(должность) (Ф.И.О.) 19.06.2024
(подпись) (дата)

Начальник отдела охраны труда (должность)		Никутьшина Татьяна Павловна (Ф.И.О.)	19.06.2024 (дата)
Начальник отдела правового обеспечения (должность)		Шарафутдинов Игорь Владимирович (Ф.И.О.)	19.06.2024 (дата)
Заместитель начальника отдела охраны труда (должность)		Скворцов Александр Валерьевич (Ф.И.О.)	19.06.2024 (дата)
Председатель комиссии по охране труда ПОО (должность)		Зенин Андрей Александрович (Ф.И.О.)	19.06.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1865 (№ в реестре экспертов)		Стяжкина Наталья Александровна (Ф.И.О.)	19.04.2024 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------